
 

 

 

 

 

                                                       УКРАЇНА 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

двадцять третя сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

24 березня 2017 року                                                                                    № 127 

 

Про придбання житлового будинку   

по вул. Плеханова, 9,  в місті Пологи  
                

    Розглянувши пропозицію Савченко А. В. про продаж житлового будинку 
по вул. Плеханова, 9, в місті Пологи, керуючись п.4 ст.28, п.3 ст. 30, Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” з метою забезпечення 
житлом учасників бойових дій, які проживають на території міста Пологи та 
потребують покращення житлових умов, Пологівська міська рада  

                                                           ВИРІШИЛА: 

1. Придбати житловий будинок, загальною площею 86,1 кв.м жилою 

площею 26,8 кв.м, який знаходиться за адресою: м. Пологи вул. 
Плеханова, 9. 

 

2. Затвердити «Програму придбання житла для учасників АТО, які 
проживають в місті Пологи та потребують покращення житлових умов на 
2017 рік»  (додається). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів. 

 

  Міський голова                                                          Ю.А.Коноваленко 

 


